Администрация Терского района

Постановление
06.12.2111 6 н.г.т. Умба .ТЧ`9423

О внесении изменений в состав Совета по развитию предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата в Терском районе, утвержденный

постановлением администрации Терского района от 13.03.2015 Не 107

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации
Терского района

ПОСТАНОВЛЯІО:

1. Внести изменения в состав Совета по развитию предпринимательства и
улучшению инвестиционного климата в Терском районе, утвержденный
постановлением администрации Терского района от 13.03.2015 Ме 107, утвердив
его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном
сайте Терского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Терский район Сверчкова А.Г.

_›;1;5Ґ.,\Е '
о°›ч*>\Ё Р^”о/7»›";«°/Ок , \їт«,

Глава муниципального о* а3КЁ15ё:їїЁі5Ё~%.+д:,;:>И /
., Ц ё'=/Ъ» ±“жг?1'*'з:222 ~»Терскии раион -±;Ё д ~ ІІ.А. Самоиленко

мп ` 'ІІ
$ Чт* /\:

~/ .~ І:
4 ~ `*1 < . « О-_ 4-;\__. де- -. «

“

_двв-
`1`г\›\ҐЬЪ`' . ×>.":\с*” .-

`г\̀Х;/0г>А/Иї,\75›ь?Ё1›5і*Ё:1
__'Ґ:;.Ё`1;(;:-Ґн"1
і;_Х і'»'ъЁ'ї:Ё`"Ё: мїї, <~~«'::*т-~'

*,,`\-..:` `&'дэ_90_//о ,,9_оО._ .< _40)/Но Р*\;\_

«дни-ак\

7\ 3*

4:-,__'.-~, ' <;_\7 _д<\__51,
-ъ__ _ _',_..\.',-

2 Утвввждвн
ПОСТЭНОВЛЄНИЄМ ЗДМИІ-ІИСТр21ЦИИ

Терского района
от 06.12.2016 Ме 423

СОСТЗВ СОВСТ2 ПО ІЭЗЗВИТИІО ІІРЄДПРИІІИМЗТЄЛЬСТВЗ И УЛУЧШЄНИЮ

ИІІВЄСТИЦИОІІІІОГО КЛИМЗТЭ В ТСРСКОМ РЗЙОНЄ

Председатель Совета. цц Самоиленко Наталия Александровна - глава
Т ЦМУНИЦИПЭЛЬНОГО Обр83ОВ21ІІІ/ІЯ СрСК1/ІИ ІЭЕІЙОІІ

Заместитель председателя Совета: Сверчков Александр Геннадьевич -
заместитель главы муниципального образования Терский район

Секретарь Совета: Шевелёва Арина Степановна - специалист І категории
экономического отдела администрации Терского района

Члены Совета:
Кузнецова
Ольга
Александровна
Анисимова Ольга Петровна

Бычкова Марина Геннадьевна

Новицкая Ирина Викторовна
Шевелёв Леонид
Васильевич
Коношкина Вера
Михайловна
Стасевич Татьяна
Вячеславовна
Мошников Александр
Николаевич
Тараненко Николай
Николаевич
Кузненцов Роман
Николаевич
Лобов Алексей
Александрович

- министр Министерства развития
промьннленности и предпринимательства
Мурманской области (по согласованию)
- начальник отдела культуры, спорта,
молодежной и социальной политики
администрации Терского района
- начальник экономического отдела
администрации Терского района
- начальник финансового отдела
- председатель Совета депутатов Терского
района (по согласованию)
- директор МАУ Центр по физической
культуре, спорту и туризму
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- директор
согласованию)
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- индивидуальный предприниматель (по
согласованию)
- директор
согласованию)

ПКФ ООО «Оникс›› (по

ООО «Умба - Тур» (по

-